TARIFS PUBLIC 2024 – 2025

PUBLIC LIBRE	CCSR ^①	Hors CCSR
Adulte		
Entrée Adulte	4.50	5.00
Carte de 10 entrées Adulte	38.00	45.00
Trimestre Adulte	80.00	105.00
Pass année scolaire Adulte	170.00	260.00
Enfant 2 à 8 ans		
Entrée Enfant	2.50	3.50
Carte de 10 entrées Enfant	20.00	25.00
Trimestre Enfant	45.00	60.00
Pass année scolaire Enfant	95.00	115.00
Tarif Réduit ②		
Entrée Tarif Réduit	3.50	4.50
Carte de 10 entrées Tarif Réduit	29.00	36.00
Trimestre Tarif Réduit	70.00	93.00
Pass année scolaire Tarif Réduit	160.00	245.00
PASS FAMILLE		
Entrée (2 adultes + 2 enfants ou 1 Adulte + 3 enfants)	11.00	14.00
COURS DE NATATION	CCSR ①	Hors CCSR
École de Nage		
Année scolaire École de Nage ③	200.00	220.00
Cycle École de Nage ③	115.00	130.00
Enfant		
Cours collectif unitaire de natation Enfant	19.00	20.00
Forfait 5 cours collectif de natation Enfant	90.00	95.00
Forfait 10 cours collectif de natation Enfant	155.00	175.00
Adulte		
Cours collectif unitaire de natation Adulte	20.00	21.00
Forfait 5 cours collectif de natation Adulte	95.00	100.00
Forfait 10 cours collectif de natation Adulte	175.00	185.00
Attestation savoir nager ou pass nautique	5.00	

① Le tarif communautaire ne pourra être appliqué que sur présentation d'un justificatif de domicile de <u>moins de 3 mois</u>.

② Enfants à partir de 8 ans, lycéens, Étudiants, Sénior +65 ans, Personne en situation de handicap, Bénéficiaire ARE, Bénéficiaire RSA, sur présentation d'un justificatif.

<u>Toutes les cartes sont nominatives</u>. <u>Les cartes de 10 et 25 sont valables un an à compter de la date d'achat</u>.

BADGE création	3.00
BADGE perte, vol, casse	5.00

TARIFS ACTIVITÉS 2024 – 2025

ACTIVITÉS	CCSR®	Hors CCSR
AQUABIKE		
Séance Aquabike	11.00	12.00
Carte de 10 séances Aquabike®	75.00	85.00
Carte de 25 séances Aquabike®	170.00	190.00

AQUAGYM	CCSR①	Hors CCSR
Séance Aquagym	6.00	8.00
Carte de 10 séances Aquagym ³	55.00	65.00
Carte de 25 séances Aquagym®	110.00	140.00
Trimestre (3 x par semaine)③	90.00	110.00
Trimestre (4 x par semaine)③	115.00	145.00
Trimestre (5 x par semaine)③	150.00	180.00
Année Scolaire (3 x par semaine) ③	200.00	245.00
Année Scolaire (4 x par semaine) ③	245.00	300.00
Année Scolaire (5 x par semaine) ③	280.00	330.00

AQUAFITNESS / AQUAPILATES / CIRCUIT TRAINING AQUABOXE / AQUACROSSFIT	CCSR①	Hors CCSR
Séance	6.00	8.00
Carte de 10 séances ③	55.00	65.00
Carte de 25 séances ③	110.00	140.00
Trimestre 3	200.00	265.00

VÉLO LIBRE Pour pratiquer de l'aquabike seul Lundi, mercredi et vendredi de 10h à 11h30 En + du prix de l'entrée	CCSR①	Hors CCSR
Les 30 minutes	4.00	4.00
Les 10 séances de 30 minutes	32.00	32.00

ACTIVITÉ OCCASIONNELLE	6.00	7.00
ACTIVITÉ ÉVÉNEMENTIELLE	12.00	14.00

① <u>Le tarif communautaire ne pourra être appliqué que sur présentation d'un</u> <u>justificatif de domicile de moins de 3 mois.</u>

3 Seulement sur inscription avec dossier et certificat médical.

BADGE création	3.00
BADGE perte, vol, casse	5.00